

SOLOBO Holding ApS

c/o Søren Christian Børsmose, Norgesgade 58, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 33 88 60 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.



Søren Christian Børsmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOLOBO Holding ApS c/o Søren Christian Børsmose Norgesgade 58 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 88 60 98 Stiftet: 14. september 2011 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Lotte Børsmose, Norgesgade 58, 6700 Esbjerg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Kronprinsensgade 83 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.151 kr. mod -10.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -786.625 kr. mod 400.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-18.151	-10.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-761.637	417.135
Andre finansielle indtægter	1.961	4.609
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.799	-11.554
Resultat før skat	-786.626	400.145
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat	-786.625	400.145
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-761.637	417.135
Disponeret fra overført resultat	-24.988	-16.990
Disponeret i alt	-786.625	400.145

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.349.746	2.111.383
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	35.522	18.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.385.268</u>	<u>2.129.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.385.268</u>	<u>2.129.720</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende selskabsskat	84	1
Andre tilgodehavender	2	0
Tilgodehavender i alt	<u>86</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>2.527</u>	<u>28.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.613</u>	<u>28.185</u>
Aktiver i alt	<u>1.387.881</u>	<u>2.157.905</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	90.000	90.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.269.746	2.031.383
7	Overført resultat	-172.345	-147.357
	Egenkapital i alt	<u>1.187.401</u>	<u>1.974.026</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.699	32.583
9	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.774	123.680
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.473</u>	<u>156.263</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.100	8.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.907	19.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.007</u>	<u>27.616</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>200.480</u>	<u>183.879</u>
	Passiver i alt	<u>1.387.881</u>	<u>2.157.905</u>
10	Oplysninger om dagsværdi		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.116	1.242
Andre finansielle omkostninger	<u>6.683</u>	<u>10.312</u>
	<u>8.799</u>	<u>11.554</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	80.000	80.000
Kostpris 30. september 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.031.383	1.614.248
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-761.637</u>	<u>417.135</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>1.269.746</u>	<u>2.031.383</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.349.746</u>	<u>2.111.383</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	22.217	34.379
Tilgang i årets løb	17.646	7.965
Afgang i årets løb	<u>-1.187</u>	<u>-20.127</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>38.676</u>	<u>22.217</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-3.880	625
Årets nedskrivninger	<u>726</u>	<u>-4.505</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-3.154</u>	<u>-3.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>35.522</u>	<u>18.337</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2022	1	0
Regulering af tidligere års skat	1	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-2</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	46	1
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>38</u>	<u>0</u>
	<u>84</u>	<u>1</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	2.031.383	1.614.248
Resultatandel	<u>-761.637</u>	<u>417.135</u>
	<u>1.269.746</u>	<u>2.031.383</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	-147.357	-130.367
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.988</u>	<u>-16.990</u>
	<u>-172.345</u>	<u>-147.357</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>34.699</u>	<u>32.583</u>
9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>128.774</u>	<u>123.680</u>

Noter

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>35.522</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>726</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet, Kronprinsensgade 83 ApS' mellemværende med pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution af SOLOBO Holding ApS. Bankgælden udgør pr. 30. september 2023 kr. 0.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.